Опуб. ГД от 25.05.06г. №11
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Московская область

г. Долгопрудный
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

17 мая 2006г.

№35-нр

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в ГНПА от 07.12.2000г. № 18-на

«О добровольных объединениях граждан по охране правопорядка и общественной безопасности»

В соответствии с Законом Московской области от 12.01.2005г. № 4/2005-ОЗ «О народных дружинах в Московской области», на основании Устава г. Долгопрудного Совет депутатов г. Долгопрудного

РЕШИЛ:
1.Внести следующие изменения в ГНПА от 07.12.2000г. № 18-на:
1.1. Пункт 4.6. изложить в следующей редакции: «Сметы расходов на содержание ДНД, финансируемых частично из бюджета города, утверждаются Администрацией города или Советом депутатов по согласованию с руководителями предприятий, организаций, учреждений, при которых созданы ДНД, и включаются в состав средств целевого бюджетного фонда «Правопорядок».
1.2.По тексту документа слова «Городской Совет» заменить словами «Совет депутатов» в соответствующем падеже.

2.Настоящее нормативное решение вступает в силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном органе администрации города.

Глава города

О. И. Троицкий